
 

 

Forretningsudvalgsmøde tirsdag den 19. april 2016 kl. 19,30 i AIKC. 

Deltagere: Torben Nielsen, Brian Ølgård Thomsen, Kim Jensen, Tina Kvist Andreasen og Carl Lau Jensen. 

                                                                            REFERAT 

1. Referat fra sidste møde den 29. februar 2016. 
Ad pkt. 2: Efterårsrally rettes til Rally. 
Ad pkt. 3: 21. juni fastholdes som næste møde i cafeteriet. 
Ad pkt. 4: TN arbejder fortsat med tilretning af hjemmeside vedr. sponsorer.  
Referatet godkendt. 
 

2. Kvartalsregnskab 1. kvartal 2016. 
Q1 for alle udvalg blev gennemgået, hvilket ikke afstedkom væsentlige kommentarer. TN afklarer 
konteringsspørgsmål med forretningsfører. 
 

3. Events. 
Rally: KJ orienterede om ca. 200 færre tilskuere end sidste år. Overskud er endnu ikke endelig 
opgjort. Bemandingsproblemer var klaret via færre salgssteder uden problemer, dog med lidt 
accepteret kødannelse. Evaluering af forløbet, da der også bliver rally næste år. 
Pramdragerfest: TN orienterede om nye i udvalget og nyt og billigere telt. 
Tange Sø Folk Festival: TN orienterede om samme koncept som sidste år samt nyt og større telt. 
 

4. Orientering fra Brian. 
BØ orienterede om deltagelse i møde i Sejs i Foreningsnetværket i Silkeborg Kommune med 
deltagelse af8 ud af 10 foreninger. TN rundsender referat fra mødet til forretningsudvalget. 
BØ orienterede endvidere om gennemgang af sponsorkredsen, herunder skilte i hal og på 
fodboldbane og alle sponsorer vil efterfølgende blive kontaktet. 
TN kontakter Jørgen Nielsen med henblik på koordinering af større anlægsopgaver samt 
udarbejdelse af kursuskoncept. 
 

5. Eventuelt. 
Overdækning af fodbold: TN orienterede om møde med AIKC-formanden og aftale om, at AIKC er 
tovholder på projektet herunder tilladelser m.v. 
Svømmehallen: TN orienterede om et kommende møde mellem AIKC og Silkeborg Kommune, idet 
kommunen har budgetforslag om besparelser på området. 
Kjellerup Tidende: TN orienterede om annoncetilbud til Ans IF på erhvervsvilkår – 1/8 side for 700 
kr. + moms og udvalgene opfordres til at gøre brug heraf. 
Emner til næste møde med udvalgsformænd: Indkøb lokalt, face book, erkendtlighed, men gerne 
flere emner til formanden inden mødet den 21/6-2016. 
 
                                                                                                                      Carl Lau Jensen  
                                            

                     


